Hvis temperaturen overskrider 95 °C, bliver brændstoftilførslen stoppet, og pumpe-
efterløb starter (W 12). WTC-kedlen kobler automatisk ind igen, når fremløbstem-
peraturen i 3 minutter har befundet sig under det indstillede setpunkt.
Hvis temperaturen overskrider 105 °C, bliver brændstoftilførslen stoppet, og pum-
peefterløb starter. Kedlen går i blokering (F 11).

Fremløbstemperaturstigning eSTB (gradient)
Stiger fremløbstemperaturen for hurtigt, bliver WTC-kedlen koblet ud (W 14).
Optræder denne advarsel flere gange efter hinanden, vil anlægget blokere (F 14).